IYI23870,71  

2.00 2 8413  3,133.05 18  6266.101 HP SILVER BULBUL  

S.R NO.: IYI47058,59   

2.00 3 84137010  1,936.44 18  3872.880.5HP YUVA SILVER  

S.R NO.:  IYH52750,51  

2.00 4 84137010  2,711.86 18  5423.721HP YUVA SILVER  

S.R NO.: IYH21613,14 

23554.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. TWENTY-THREE THOUSAND FIVE HUNDRED 

FIFTY-FOUR ONLY

Authorised Signatory

Total :

1796.49

1796.49

8.00

SGST.

CGST

19961.00

Round Off  0.02

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

8413  10664.40  959.80  959.80  0.00 18.00

84137010  9296.60  836.69  836.69  0.00 18.00

19961.00  1796.49  1796.49  0.00TOTAL :